
UCHWAŁA NR 24/772/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2015 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 24 ust. 2 pkt 4, art. 91 ust. 1 oraz art. 93 ust 1                  
pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r.,                     
poz. 907 z poźn. zm.1) w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                               
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.2) uchwala się,                                   
co następuje: 

§  1.   Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest wykonanie i  dostarczenie 
materiałów promocyjnych z podziałem na części PAKIET A-E  (Partnerów Projektu)                          
na potrzeby realizacji projektu pn. „A1 Promocja. Promocja terenów inwestycyjnych                      
w obrębie oddziaływania autostrady A1”,  realizowanego w ramach RPO WK-P na lata 2007-
2013. 

 
§  2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy - Marii Wasiłek-Dylis prowadzącej 
działalność gospodarczą pod nazwą Head Republic z siedzibą w Gdańsku przy ulicy 
Grudzińskiego 8 z ceną ofertową 22.794,00 zł brutto w zakresie Pakietu B i z ceną ofertową 
18.690,00 zł brutto w zakresie Pakietu C. 

 
§  3. Wyklucza się Wykonawcę - Roberta Lewandowskiego prowadzącego działalność 

gospodarczą pod nazwą Target Group Public Relations z siedzibą w Szczecinie przy ulicy 
Wiosny Ludów 1/49, ponieważ nie wykazał spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 
 

§ 4.  Unieważnia się postępowanie w zakresie Pakietów A, D i E, ponieważ nie 
złożono żadnej oferty. 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

§   6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 i z 2014 r., poz. 423,  
poz. 811, poz. 915,  poz. 768, poz. 1146 i poz. 1232, z 2015 r. poz. 349,  poz. 478 i poz. 605. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i z 2014 r., poz. 379 i poz. 1072. 


